Департамент образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 2J сентября 2018 г. № Ъ{{ -р
г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в распоряжение
Департамента образования, культуры и
спорта Ненецкого автономного округа

от 10 июня 2015 г. № 647-р

В соответствии с Положением о межведомственной рабочей группе
по координации, пересечению, предупреждению и профилактике нарушений
федерального законодательства об охране объектов культурного наследия,
утвержденным приказом Департамента образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа от 24.03.2015 № 55:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы
по координации, пересечению, предупреждению и профилактике нарушений
федерального законодательства об охране объектов культурного наследия,
утвержденный распоряжением Департамента образования культуры и спорта
Ненецкого автономного округа от 10.06.2015 № 647-р «Об утверждении
состава межведомственной рабочей группы по координации, пресечению,
предупреждению и профилактике нарушений федерального законодательства
об охране объектов культурного наследия» (с изменениями, внесенными
распоряжением Департамента образования, культуры и спорта Ненецкого
автономного округа от 02.02.2017 № 67-р), изложив его в новой редакции
согласно Приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Исполня
руковод
образов
Ненецко^ Л.А. Храпова

Приложение
к распоряжению
от _  2018 № 8-Н -р
«О внесении изменений в
распоряжение Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа
от 10 июня 2015 г. № 647-р»

СОСТАВ

межведомственной рабочей группы по координации, пересечению,
предупреждению и профилактике нарушений федерального
законодательства об охране объектов культурного наследия

Председатель:
Пустовалов
Антон Геннадиевич

Заместитель
председателя:
Сахарова
Светлана Михайловна

Секретарь:
Ястрикова
Татьяна Константиновна

Члены группы:
Валей
Татьяна Николаевна

Г олговская
Анастасия
Владимировна

заместитель руководителя Департамента
образования, культуры и спорта
Ненецкого автономного округа

председатель комитета охраны объектов
культурного наследия Департамента
образования культуры и спорта Ненецкого
автономного округа

специалист-эксперт комитета охраны
объектов культурного наследия
Департамента образования культуры и
спорта Ненецкого автономного округа

директор филиала по Ненецкому
автономному округу Государственного
унитарного предприятия Архангельской
области «Бюро технической
инвентаризации» (по согласованию)

начальник Управления имущественных и
земельных отношений Ненецкого
автономного округа

2

Гуляева
Г алина Владимировна

главный консультант отдела
градостроительной деятельности
Департамента строительства, жилищно-
коммунального хозяйства, энергетики и
транспорта Ненецкого автономного
округа

Власов
Вячеслав Викторович

представитель Управления МВД России
по Ненецкому автономному округу (по
согласованию)

Долгов
Дмитрий Владимирович

представитель прокуратуры РФ по
Ненецкому автономному округу (по
согласованию)

Меныдакова
Елена Геннадиевна

директор ГБУК «Историко-культурный и
ландшафтный музей-заповедник
«Пустозерск»

Мухин
Андрей Юрьевич

заместитель главы Заполярного района
«Муниципальный район «Заполярный
район» (по согласованию)

Грязных
Алексей Юрьевич

представитель отдела в Ненецком
автономном округе РУ ФСБ России по
Архангельской области (по согласованию)